
Об определении региональных операторов распределения нефтепродуктов, на 
которые установлено государственное регулирование цен

Утративший силу
Постановление Восточно-Казахстанского областного акимата от 8 декабря 2016 
года № 370. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской
области 11 января 2017 года № 4823. Утратило силу постановлением 
Восточно-Казахстанского областного акимата от 9 октября 2024 года № 245
      Сноска. Утратило силу постановлением Восточно-Казахстанского областного
акимата от 09.10.2024  (вводится в действие по истечении десяти № 245
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ.
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан от 23 пунктом 2
января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в 
Республике Казахстан", подпунктом 2-1)  Закона Республики Казахстан статьи 10
от 20 июля 2011 года "О государственном регулировании производства и 
оборота отдельных видов нефтепродуктов",  Правительства постановлением
Республики Казахстан от 31 августа 2016 года № 500 "Об утверждении Правил и 
критериев определения региональных операторов распределения 
нефтепродуктов, на которые установлено государственное регулирование цен", 
на основании протокола заседания областной комиссии по определению 
региональных операторов распределения нефтепродуктов, на которые 
установлено государственное регулирование цен, № 1 от 26 октября 2016 года 
Восточно-Казахстанский областной акимат ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Определить региональных операторов распределения нефтепродуктов, на 
которые установлено государственное регулирование цен, согласно приложению
к настоящему постановлению.
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким
Восточно-Казахстанской области Д.Ахметов

 

Приложение к постановлению 
Восточно-Казахстанского 

областного акимата 
от "8" декабря 2016 года № 370



Перечень региональных операторов распределения нефтепродуктов, на которые 
установлено государственное регулирование цен

      1. Товарищество с ограниченной ответственностью "Штиф".
      2. Товарищество с ограниченной ответственностью "Авантаж Ойл".
      3. Товарищество с ограниченной ответственностью "Жангиз-Төбе Мұнай 
өнімдері".
      4. Товарищество с ограниченной ответственностью "Зыряновскнефтепродукт
".
      5. Товарищество с ограниченной ответственностью "Бухтарма Ойл".
      6. Восточно-Казахстанский филиал товарищества с ограниченной 
ответственностью "Sinooil".
      7. Индивидуальный предприниматель "Ахметов Владислав Зейнетуллаевич".
      8. Товарищество с ограниченной ответственностью "LNP GROUP".

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


